
Användningsråd för nygodkända hingstar vid bruksprov 2008

Treåringar:
Observera att de 3-åriga hingstarna är godkända för avel ett år efter ett förkortat
bruksprov. De måste för fortsatt avelsgodkännande avlägga fullständigt bruksprov 2009.

Carême 1153:
En högställd och ädel son till den tävlingsmässigt mycket högt meriterade hopphingsten
Radiator. Mödernet innehåller utmärkt internationellt hoppblod i kombinationen Contender –
Landgraf I. Carême bör med sin lätthet, sin goda galoppförmåga samt sin utmärkta inställning
och förmåga till hoppning, kunna passa till de flesta typer av ston för en målinriktad hoppavel.

Damino SD 1157:
En son till den i Danmark så framgångsrike Don Romatic, ur en exteriört och gångartsmässigt
stark svensk mödernelinje. En stor, för sin ålder mycket välbalanserad hingst med ett utmärkt
framparti och med tre högkvalitativa gångarter. Han kan rekommenderas till de flesta typer av
ston för en målinriktad dressyravel, allra helst för förbättrande av frampartiet och utav
grundgångarterna

Optic VT 1162:
En son till den i avel och hoppsport ytterst framgångsrike Orlando, och med ett hoppmässigt
mycket högklassigt möderne. Han har själv visat sig ha en mycket ändamålsenlig galopp, en
exceptionell hoppförmåga med utmärkt teknik och med mycket stor hoppkapacitet. Han kan
rekommenderas till de flesta typer av ston med god skritt, för en målinriktad hopphästavel.

Fyraåringar:

Balougraph 1150:
En son till Balou de Rouet, den kanske avelsmässigt mest intressante sonen till den ytterst
framgångsrika tävlingshingsten Baloubet du Rouet. En välbenad hingst som imponerat med
sin goda ridbarhet, sin galopp och utmärkta hoppförmåga. Han kan rekommenderas till de
flesta typer av inte alltför långa ston, för en målinriktad hopphästavel.

Belamour 1151:
En son till den i Europa mycket uppmärksammade dressyrhingsten Belissimo M, med
framgångsrike Lord Sinclair I som morfar. En mycket välbenad hingst med ett utmärkt
temperament, prestationsvillig men samtidigt mycket avspänd, och med mycket hög ridbarhet.
Han har tre välbalanserade gångarter med extra plus för galoppen. Han kan rekommenderas
till de flesta typer av ston för en målinriktad dressyravel, speciellt för att förutom gångarterna
även förbättra extremiteter och ridbarhet.



Breitling TP 1152:
En son till oldenburgaren San Rubin som själv bl.a. vunnit Bundeschampionat i Tyskland och
som i sig kombinerar attraktivt gångartsblod från Sandro Hit och Rubinstein I. Mödernet är
hoppinriktat och representerar hoppblod med god rörlighet. En långlinjerad hingst med tre
goda välbalanserade gångarter med extra plus för galoppen. Han kan rekommenderas till de
flesta typer av ston för en målinriktad dressyravel.

Dee Jost van Dyke 1158:
En mycket välhoppande son till den i hoppsporten mycket framgångsrike Couleur Rubin och
med meriterande Irco Marco blod på mödernet. Han bör med sin goda hoppförmåga med både
kapacitet och teknik, samt sin goda inställning till hoppning kunna rekommenderas till de
flesta typer av ston för en målinriktad hopphästavel.

Hohenstaufen II 1160:
Son till den i aveln mycket framgångsrika trakhener hingsten Hohenstein, med fullblod som
morfar. Med sin goda exteriör med ett utmärkt framparti och hans högkvalitativa gångarter
alldeles särskilt skritt och galopp, samt med sin höga ridbarhet, bör han kunna
rekommenderas som förädlarhingst till de flesta typer av välbenade ston för en målmedveten
dressyravel.

Ludwigs Champion 1129:
En välstammad och välproportionerlig hopphingst med ett utmärkt framparti, som med sin
goda rörlighet i alla gångarter samt sin goda hoppförmåga bör kunna användas till de flesta
hoppston där man vill kombinera hoppegenskaperna med god exteriör och god
rörelsemekanik. Han kan med fördel tillföras lättare ston, och bör bl.a. kunna passa många
lättare Cardento ston för att där förbättra kroppskonstitution och rörlighet med bibehållande
av de goda hoppegenskaperna. Även om han huvudsakligen är hoppstammad kan han med sin
exteriör och rörlighet även fungera som ett alternativ inom dressyraveln.

Rentino 1165:
En för dressyravel mycket välstammad hingst med utmärkta grundgångarter, med ett extra
plus för den bäriga och bogfria galoppen samt för den goda ridbarheten. Han kan
rekommenderas till de flesta typer av ston för en målinriktad dressyravel, utom till ston med
sänkt rygg eller annan typ av svag överlinje.

Tsarevitj 1130:
En son till den mycket eftertraktade fullblodshingsten Prince Tatch xx, som med sin ädelhet
och sina goda grundgångarter karaktäriserade av lätthet, ”uppförsbacke” och snabb
reaktionsförmåga, bör passa som förädlarhingst till de flesta välbenade ston för en målinriktad
dressyravel.

Ziezo 1168:
En holländsk hingst med välmeriterad hopphärstamning, som med sin goda galopp och sin
goda hoppförmåga, där han är mycket ”rädd om sig”, bör kunna rekommenderas till de flesta
ston av god storlek och modell för en målinriktad hopphästavel.



Femåringar:

Click and Cash 1155:
En mycket välstammad hopphingst som med sin utmärkta hoppgalopp, sin goda hoppförmåga
med mycket tryck i hoppningen bör kunna rekommenderas till de flesta typer av ston för en
målmedveten hopphästavel.

Chairman La Silla 1154:
En hopphingst med högklassig prestationshärstamning på internationell nivå. En hingst som
bör kunna rekommenderas till de flesta typer av ston för en målmedveten hopphästavel,
alldeles särskilt för att förbättra kapacitet och ridbarhet.

Rolex TP 1166:
En välstammad mycket ambitiös dressyrhingst med en utmärkt trav i ”uppförsbacke” och med
mycket god bakbensaktivitet. Han bör kunna rekommenderas till de flesta typer av ston för en
målmedveten dressyrhästavel, han bör dock inte användas till ston med svag skritt.

Scharmeur 1167:
En son till den i Danmark verksamme trakhenerhingsten Schwadroneur, med utmärkt svenskt
dressyrblod med Napoleon – Gaspari – Moderne xx i mödernelinjen.
En välproportionerlig, ridbar hingst med tre goda och jämna gångarter. Han bör kunna
rekommenderas till de flesta typer av ston för en målinriktad dressyravel, med undantag för
ston med stramt/styvt ländparti.

Prestationshingstar:

Cartier vd Heffink 1148:
En Contender son med Capitol I – Landgraf I möderne, och som därmed kombinerar några av
Holsteins mest framgångsrika blodslinjer. Han har i sporten bevisat sin goda hoppförmåga
som är kombinerad med för en hopphingst osedvanligt god trav och en bra galopp. Han bör
kunna rekommenderas till de flesta typer av ston för en målinriktad hopphästavel.

Cyrano de Bergerac 1156:
En i hoppsporten väl meriterad son till den i Holstein så framgångsrike Coriano. En rörlig
hingst som bör kunna rekommenderas till de flesta typer av välbenade ston för en målinriktad
hopphästavel. Han bör inte användas till ston med långa och/eller veka kotor.

Lovson 1161:
Förste sonen i Sverige till den i hoppsporten mycket uppmärksammade Levisto. En hingst av
mindre modell, rörlig med en utmärkt trav och med goda hoppbetyg från sitt bruksprov i
Tyskland. Han bör kunna rekommenderas till de flesta ston av tillräcklig storlek för en
målinriktad hopphästavel.

VDL Sheraton 1149:
En Indoctro son som varit framgångsrik i bruksprov och unghästtävlingar i Holland. Han har
nu debuterat i Svår hoppning. Han bör kunna rekommenderas till de flesta icke alltför långa
ston för en målinriktad hopphästavel.



Radisson VDL 1164:
En för hoppning mycket välstammad holländsk hingst, av utmärkt modell. Han bör kunna
användas till de flesta typer av ston med god egen mekanik, för en målinriktad hopphästavel.

Easy Boy 1159:
En Quite Easy son som kommer ur ett mycket prestationsstarkt möderne, där modern efter
den utmärkte Cardento tävlas i Svår klass i hoppning. Han bör kunna rekommenderas till de
flesta ston för en målinriktad hopphästavel.

Pessoa VDL 1163:
En holländsk hingst med en stark prestationshärstamning för hoppning. Han har själv tävlats
framgångsrikt på högsta nivå. Han bör kunna rekommenderas till de flesta icke kortlinjerade
ston för en målinriktad hopphästavel.


